№
⼤屋根葺替え⼯事

修繕寄附⾦ 寄附申込書

公益財団法⼈奈良屋記念杉本家保存会

代表理事 杉本千代⼦ 様

下記の通り、⼤屋根葺替え⼯事修繕寄附⾦の寄附を申し込みます。

申込年⽉⽇ 令和   年   ⽉  ⽇

記

寄附⾦額 ⾦             円

        （※１⼝１万円×     ⼝）

■ご寄附ご納⼊⽇  令和   年   ⽉   ⽇
                   □納⼊済み
                   □納⼊予定

※いずれかにレ印をご記⼊ください。

 ■ご寄附⽅法 ※いずれかにレ印をご記⼊ください。
  □郵便振替  □現⾦書留  □現⾦持参  □銀⾏振込

ご芳名（法⼈様の場合は、代表者の役職・ご芳名をご記⼊ください。）
 （ふりがな）

                           □匿名希望

法⼈名（個⼈の⽅は記⼊不要）
 （ふりがな）

                           □匿名希望

住所（所在地）〒   −   ＊郵便番号は必ずご記⼊ください。

電話番号 （    ）     −
＊電話番号は必ずご記⼊ください。

＊法⼈の場合は、法⼈の代表電話番号をご記⼊ください。